
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T MX Power 
 

 
Popis:  Kvalitní motorové mazivo na bázi minerálního oleje, určené pro  

dvoutaktní motory pracující v různých provozních podmínkách při vysokých  
zatížení. 

 
 
Použití: Ve dvoudobých motorech, běžně v poměru 1:50 s benzínem (ověřte podle 

manuálu výrobce motoru). Vhodný také pro dvoutaktní vstřikovací motory. 
Speciálně doporučen pro tzv. „denní provoz“ motocyklů. Doporučený pro 
motocykly typu SOLO a motocykly nižších kubatur kolem 50 ccm např. značek 
APRILIA, HONDA, SUZUKI, VESPA, YAMAHA a dalších. 

 
 
Specifikace: - JASO FB 
  - klasifikace CEC TSC-3 
  
   
Vlastnosti: - dobrá ochrana motoru proti opotřebení a korozi 
  - předchází poškození zapalovací soustavy 
  - vynikající mazací schopnosti ve všech pracovních teplotách a podmínkách 

 
 

Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.871 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

40 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6.8 
 

Bod vzplanutí °C 
 

105 

Bod tuhnutí °C 
 

-33 
 

TBN mg KOH/g 9 
 

 

Barva 
 

 

nachová 

 
 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

